DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DO USO DOS
TABLETS PELOS ALUNOS DE UMA ESCOLA ESTADUAL DA CIDADE DE AREIA/PB
de autoria de IDAIRIS ANDRADE DOS SANTOS, CARLA DELANIA MONTEIRO
CAVALCANTI, VALESKA ARAÚJO DOS SANTOS, FERNANDA EDILENE DE LIMA, foi
publicado nos Anais II CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php